
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 16 września 2024 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Zagrodno do obsługi zebrań 

wiejskich w sołectwach Gminy Zagrodno 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu obsługi administracyjnej zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Zagrodno, których 

organizatorem jest Wójt, wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy: 

 

1.Teresa Lech – sołectwo Zagrodno-Osiedle, sołectwo Olszanica, sołectwo Wojciechów, 

2. Kamila Szczepanowska – sołectwo Zagrodno, sołectwo Modlikowice, sołectwo Brochocin, 

3. Eunika Pomykała – sołectwo Uniejowice, sołectwo Grodziec, sołectwo Łukaszów, 

4. Wiesław Łysak – sołectwo Jadwisin, sołectwo Radziechów. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.21.2017 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Zagrodno do obsługi zebrań wiejskich 

oraz zarządzenie Nr 0050.10.2019 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 30 stycznia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Zagrodno do 

obsługi zebrań wiejskich. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 Wójt Gminy Zagrodno 

 
Piotr Janczyszyn 

 


